S EXXEHENEJIBHUK METRO

TVIIA

l[a3eta Metro BbIXOAMUT B 22 cTpaHax Mupa,
B 60/1ee Yem 100 KpyrHeNLWnX ropoaax
EBponbi, A3un, CeBepHon u KO>kHOM AMepurku

metr

Tnpaxk — 25 000 3K3eMnasgpoB
Bbixoa, exxeHeenbHO No noHeAebHUKam

IPAJIC IUCT

KPEATUBHAS PEKJIIAMA
HA BHYTPEHHUX IIOJIOCAX

[encteutenen c 13 despanss 2017 roga
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Bemyckumky xorar
XoT
KPaCHBOM MUy

He siBnsetca nybanyHoit odeproit

Peknamubiit popmar* Pa3mepbl, MM

Passopor Ha 2 11 3 nonocax 550 X 320
TpeyronbHuK 218,65 x 223,05
HoBOCTHO TpeyronbHuK 263 x 158,45

KpeatnBHas Bpe3ka He Bonee 260 KB. CM

Octpos 174,3 x 126,1
OCTpOB-ruraHT [namertp - 300 mm
3aknagkn** 85,6 X 320 + 85,6 X 320
JleHTa Ha pa3BopoTe 550 X 93,7
L-popmar 550 X61,5 + 130 X 258,5
U-dopmar 550 X 61,5 +2(85,6 x 258,5)

Kamu (fireplace) 284 x 190,75

* Bce peknamHble GopmaTbl Kpome GopmaToB “3aknaaku” SBASIOTCS IKCKO3MBHBIMM, T.€. 3T0
eIMHCTBEHHas peknama Ha nonoce

*% 31 peknamHble GOPMaTbl He ABAIOTCS IKCKNO3MBHBIMM
*** HIC He obnaraetcs

HoBocTHO TpeyronbHK KpearusHas Octpos OCTPOB-TUraHT
TPEYroNbHNK Bpeska

JleHTa Ha L-popmar U-dopmar
pa3gopore

LieHa***, py6.

no 3anpocy
70 000
60 000
70 000
60 000
120 000
130 000
150 000
155 000
165 000
200 000

3aKknaaku

Kamun
(fireplace)

METRO MOCKBA
TEN.: (495) 787-1211
www.metronews.ru



